Universidade Federal do Acre

Coordenadoria de Apoio à Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil

caipme.diafac@ufac.br

EDITAL PROGRAD Nº 33/2025

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS E CADASTRO DE RESERVA DE MONITORES

PARA O APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

RESULTADO DA ENTREVISTA E RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC, por meio da Pró-Reitoria de Graduação

- PROGRAD, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar para a

Seleção de Bolsistas Monitores para o Apoio Pedagógico no Colégio de Aplicação da Ufac.

Recurso da Entrevista e Resultado Final podem ser encaminhados até o dia 26 de junho

de 2025 acessando o link (https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/).

Rio Branco, AC, 25 de junho de 2025.

Comissão de Seleção

mailto:caipme.diafac@ufac.br

EDITAL PROGRAD Nº 33/2025

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS E CADASTRO DE RESERVA DE MONITORES

PARA O APOIO PEDAGÓGICO - COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA UFAC

RESULTADO DA ENTREVISTA E RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO(A) AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3 ENTREVISTA DISPONIBILIDADE CLASSIFICAÇÃO

ANA BEATRIZ PENA GIRAO - - -
INDEFERIDA

(Itens 8.2, 8.3 e 8.4)
- -

ANTHONY GOMES DE FREITAS - - - AUSENTE - -

CLICIA SOUSA DO NASCIMENTO - - -

AUSENTE
- -

DAIANA BRITO DA SILVA - - -
INDEFERIDA

 (Itens 8.2, 8.3 e 8.4) - -

DANIEL RODRIGUES ALVES BRASIL - - - AUSENTE - -

GABRIEL DA SILVA SOUZA - - - AUSENTE - -

GUSTAVO BRAGA DE SOUSA 4,8 5,0 6,0 5,26 Tarde 9º

ISRAEL SOUZA FREITAS - - - AUSENTE - -

JAXON MARQUES DE LIMA JUNIOR - - - AUSENTE - -

JHENYF BEATRIS MARREIRO DA SILVA - - - AUSENTE - -

JOÃO ALVES DE LIMA JUNIOR - - - AUSENTE - -

KAROLINA LACERDA UCHÔA DOS
SANTOS

- - -

AUSENTE
- -

KAYQUE SANTOS DA SILVA 5,3 5,0 6,0 5,43 Tarde 8º

LEONARDO MAIA DA SILVA - - - AUSENTE - -

https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4395/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4380/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4376/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4386/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4349/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4364/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4351/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4377/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4388/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4365/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4348/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4381/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4381/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4375/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4363/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75

LOHAN KAUÊ DOS SANTOS BRAGA 5,8 5,6 7,6 6,3 Tarde 4º

LUCAS DE FREITAS MARQUES - - - AUSENTE - -

LUIS FERNANDO DA SILVA BARBOSA - - - AUSENTE - -

MARILZA DE LIMA FERREIRA - - - AUSENTE - -

MIRIAN SILVA DE ALMEIDA - - -
INDEFERIDA

(Itens 8.2, 8.3 e 8.4) - -

PAULA LEONOR OLIVEIRA NOGUEIRA 6,7 5,6 6,6 6,3 Tarde 5º

PEDRO HENRIQUE SOUZA SILVA 5,5 6,16 7,0 6,22 Manhã 6º

REBECA DO VALE MENDONÇA 6,8 5,3 7,0 6,36 Tarde 3º

STHEPHANINE COSTA GOMES 5,7 6,16 5,6 5,82 Manhã 7º

VALÉRIA DE SOUZA SILVA - - - AUSENTE - -

VICTORIA CLAUDIA DE SOUZA MELO 6,8 6,5 8,0 7,1 Manhã ou Tarde 2º

YOHANNA MARJORIE DOS SANTOS
BEILHANTE

8,5 6,6 8,0 7,7 Manhã 1º

ANTÔNIO INÁCIO DA SILVA NETO - - - AUSENTE - -

VITÓRIA LACERDA DA SILVA - - -
INDEFERIDA

(Itens 8.3 e 8.4) - -

 Comissão de Seleção

https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4362/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4355/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4389/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4372/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4343/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4358/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4374/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4346/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4392/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4393/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4350/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4398/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75%26o%3D1.2
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4398/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75%26o%3D1.2
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4402/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75%26o%3D1.2
https://sistemas.ufac.br/inscricoes_prograd/admin/cadastro/inscricao/4404/change/?_changelist_filters=edital__id__exact%3D75%26o%3D1.2

Universidade Federal do Acre

Coordenadoria de Apoio à Programas de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil

caipme.diafac@ufac.br

mailto:caipme.diafac@ufac.br